
  令和 5 年 9 月吉日 

   各 位 

奥塚正典後援会 

会長 草野修一 
 
 

奥塚正典市政報告会のご案内 
 

拝啓 爽秋の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
平素より奥塚正典後援会に対しご支援を賜り心より感謝申し上げます。 
 さて、この度奥塚正典の中津市長としての８年間の実績、並びに未来への

取り組みについて本人より直接ご報告申しあげるべく、下記の通り「奥塚正

典市政報告会」を開催いたします。 
つきましては、ご多用とは存じますが、多数お誘い合わせの上、是非とも

ご出席賜りますようお願い申し上げます。 
敬具 

 
 

記 
 

日 時： 令和５年１０月２日（月） 
時 間： １９時００分より 
場 所： 中津文化会館大ホール 

             
              

※尚、公職選挙法により駐車場等の料金については、後援会からの負担はで

きませんので、ご了承下さい。「①市営豊田町駐車場」ご利用の場合は入

場時 200 円をお支払いください。「②中央公園駐車場」及び「③大分銀行

中津支店」の駐車場は無料で利用可能です。(裏面地図ご参照)なお、駐車

場収容能力に限りがありますので、出来るだけお乗り合わせの上ご来場い

ただきますようお願いいたします。 
 
 

〇問い合わせ先：奥塚正典後援会事務所 
〒871-0014 中津市大字一ツ松 163 番地 1 

                                TEL / FAX 0979-64-9113 
 

以上 
 
  



 
◇駐車場案内図 
 

 
※ ②市営中央公園駐車場は、豊田小学校正門の道路向かい側からお入りください。 
 
 
 
 
 
 

②市営中央公園駐車場 

①市営豊田町駐車場 

③大分銀行駐車場 

文化会館 


